[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	18.03.2013	 № 330
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 09.08.2011 № 1181
«Об утверждении Сводного отраслевого муниципального
перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского
за счет бюджетных средств»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующими нормативными правовыми актами Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в «Сводный отраслевой муниципальный перечень услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского за счет бюджетных средств», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 09.08.2011 № 1181 (в редакции постановления от 09.09.2011 № 1329, от 16.12.2011 №1945, от 06.07.12 № 936, от 23.10.2012 № 1496), дополнив в Таблице 2 «Работы», в разделе I «Работы, выполняемые муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского», в подразделе 7 «Прочие», подпунктами 7.2., 7.3. и 7.4., согласно Приложению.
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 27.02.2013.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации
г. Переславля-Залесского (Емельянова Т.Н.).

Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников

	Приложение
к постановлению Администрации
г. Переславля-Залесского
от   18.03.2013   № 330

Таблица 2
РАБОТЫ

	№ п/п
	Наименование  работ
	Единица измерения объема работ
	Наименование показателя
качества работы
	Исполнитель(-и)
работ

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Работы, выполняемые муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского

	7. Прочие

	7.2.
	Сопровождение программ (проектов) в установленной сфере деятельности
	Количество программ (проектов)

	Муниципальные учреждения

	7.3.
	Организация методической и консультационной помощи субъектам в установленной сфере деятельности
	Количество консультаций

	Муниципальные учреждения

	7.4.
	Организация и проведение общественно значимых мероприятий в установленной сфере деятельности
	Количество мероприятий

	Муниципальные учреждения

image1.wmf